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Dotyczy: w n iosku o uzgodnienie  przebudow y kom pleksu sportow ego w  m. Szczyrk przy 
ul. Sosnowej,

O dpow iada jąc na p ism o z dnia 27-10-2016r. in form ujem y, że  na w skazanym  terenie 
nie posiadam y urządzeń e lektroenergetycznych W N i SN.

Na załączonych planach nan iesiono orientacyjn ie  przebieg kabli nN w raz z klauzulam i 
in form acyjnym i um ieszczonym i na odw rocie  map, do których na leży się bezwzględnie 
stosow ać Linie i przyłącza napow ie trzne należy z inw en ta ryzow ać w  terenie we w łasnym  
zakresie.

Kable e lektroenergetyczne nN będące w  kolizji poprzeczne j z p lanow aną inwestycją 
na leży zapro jektow ać jako prze jście  w  rurze osłonowej przepustu z uw zględn ien iem  
zapasow ego, wolnego przepustu rurow ego w ychodzącego 0,5m  poza skrzyżow anie z 
pro jektow ana inwestycją zgodn ie  z za łączn ik iem  nr 1 (wytyczne do zabezp ieczen ia  kabli) do 
n in ie jszego uzgodnienia.

Dokładne położenie naniesionych kabli (w m iejscach kolizji) należy usta lić za pom ocą 
przekopów  kontrolnych, w ykonanych ręcznie (bez użycia sprzętu m echanicznego). 
O dpow iedzia lność za stosowanie bezpiecznych m etod pracy, oraz ew entua lne uszkodzenia 
naszych urządzeń ponosi k ie ru jący pracam i tj. osoba z upraw nien iam i do robót e lektrycznych, 
w zg lędn ie  kierownik budowy lub w łaścic ie l obiektu. Należy w ys tąp ić  o nadzór nad 
prow adzonym i robotam i do TAU R O N  D ystrybucja  S A. O ddzia ł B ielsko Biała W ydzia ł 
P rzygotow ania i Rozliczeń.

W sze lk ie  zbliżenia i skrzyżow ania  pro jektow anej inwestycji z urządzeniam i TAURON 
D ystrybucja  S A. należy w ykonać zgodn ie  z przepisam i i normami.

Ponadto inform ujem y, że na danym  terenie m ogą zna jdow ać się urządzenia 
e lektroenergetyczne i te le techn iczne  n iebędące w łasnością  TAU R O N  D ystrybucja S A

W ażność uzgodnien ia  ustala się na okres dwóch lat, licząc od daty n in ie jszego
pisma.

Załączniki: mapa szt. 1
załącznik nr 1 (wytyczne do zabezpieczenia kabli)
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Załącznik nr 6 do Instrukcji IM-015/TD

TAURON
DYSTRYBUCJA

WYTYCZNE DO ZABEZPIECZENIA KABLI 
(dotyczy Uzgodnienia branżowego nrO M D /SB/..............)

4.

5.

1 Kable e lektroenergetyczne będące w kolizji poprzecznej z p lanow aną inw estycją  należy 
zabezpieczyć dzie loną rurą osłonową przepustu w ychodzącego po 0,5 m poza jezdn ię  I 
wjazd /  chodnik / oś obiektu liniowego.

2 Należy stosować następujące średnice rur ochronnych:
a) Dla kabli 1 kV rury o średnicy m inim um  110mm koloru niebieskiego.
b) Dla kabli SN rury m inimum 160mm koloru czerwonego.

3. W  przypadku w ystępowania kabli e lektroenergetycznych zabran ia  się prowadzenia robót
ziem nych sprzętem  m echanicznym  w  odległości m niejszej niż 2 m od kabla 
zlokalizow anego przekopem  kontrolnym . Kable m ożna odkopać tylko do strefy 
ochronnej tj. folii lub cegły -  zabrania się odkryw ania czynnych kabli energetycznych. 
Należy uzyskać zgodę na w ym agane odpłatne w yłączen ia  odpow iednich urządzeń 
energetycznych oraz ustalić nadzór służb energetycznych.
W szelkie prace na istniejących urządzeniach energetycznych będących w łasnością 
TAURO N Dystrybucja S A. należy w ykonyw ać z zachow an iem  szczególnych środków 
ostrożności pod nadzorem  służb energetycznych TAU R O N  D ystrybucja S A  O ddzia ł w 
Bielsku Białej, a następnie zg łosić celem dokonania  odbioru robót zanikowych.
Prace przy urządzeniach energetycznych pow inny być w ykonyw ane przez pracowników  
posiadających odpow iednie kwalifikacje, zgodn ie  z obow iązu jącym i norm am i 
i przepisam i.
W  przypadku wystąpienia n iew ystarczające j g łębokości położenia istn ie jących kabli 
energetycznych -  zgodnie z wym ogam i obow iązu jących przepisów  i norm  -  oraz innych 
utrudnień technicznych (np. mufy) należy przew idzieć m ożliw ość przełożenia kabla/kabli 
energetycznych poprzez wykonanie w staw ek kablowych. W  takim  przypadku należy 
w ystąp ić  z wnioskiem  o określenie nowych w arunków  techn icznych usunięcia kolizji sieci 
e lektroenergetycznej.
W  przypadku skrzyżowania projektowanych sieci (gazowej, w odociągowej, ciepłowniczej 
itp.) z istn ie jącym i kablam i SN, należy przedłożyć do uzgodnienia w  TAURON 
Dystrybucja S.A. (W ydział Eksploatacji) pro jekt techn iczny (stanow iący ele lem nt 
dokum entacji projektowej projektowanej inwestycji) z zaznaczen iem  sposobu (typu i 
d ługości rur ochronnych) oraz m iejsca zabezpieczenia kabli e lektroenergetycznych.
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Obiekt
PRZEBUDOWA KOMPLEKSU SPORTOWEGO PRZY UL. SOSNOWEJ W SZCZYRKU

Tytuł rysunku: PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU Skal3: 1:500
Funkqa: Tytuł imię i nazwisko: Specjalność: Nr Upraw leri: Podpis:

Opracowali: mgrinż Katarzyna Widzyk

mgr inż. Błażej Marak

Projektował
mgr in i. Rafał Weist

konstr.-bud. 430J01 >e \
instalacyjna SLK/2350/PWOSiO9
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UzgaHn'-' <ic % uwagą* ź** prace w  pobliżu ufzącteeń 
p o d z i c r r . T'  U-'ON L\ -trybutja S.A. :.ależy wykonać 
ręcznie. . >in * obowi żującymi normami. Wskazane jest 
ze wzr.' nr bezpieczeństwo osób i mienia, by przed 
przystoi, aniem do prac wystąpić do TAURON Dystrybucja S.A. 
Oddziat w Bielsku-Białej o nadzór branżowy.

Uzgadnia się z i  'aga, że prace w  pobliżu urządzeń 
podziem nych T U ROM D ys tryb u rii SA. należy wykonać 
ręczn ie ,. x1ni- obowiązujący ' norm am i. Kable 
e ie k iro u . g i;t c; .-e bodące w  ' o ‘ irM pr p rz ic rn ^ j z planowaną 
inwestycja r . 'Zy '■ -i c jek to \ :• jako przejść,e w  rurze 
o -łonov j pr?<_p-jsu - z uv.'gl$-Jn«er-: ;m  zap ¡sowego, w o lnego 
przepustu rurc e g o v  ^chodząc-, go 0,5.n poza jezdnięA 'jazd/ 
chodnik. N ależ" ‘  >sować następujące średnice rur ochronnych: 

d la  k b li l kV  ru ry  o średnicy m in. 110 mm ko lo ru  niebieskiego 
d la  r.-?bli S.' ru- ■ o  średnicy m in. 160 mm ko lo ru  czerwonego 

Zabezpieczenie k, bii wykonać zgodnie  z wytycznym i 
stanowiącym i załącznik do uzgodnienia.


